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Så vill vi utveckla landsbygden

Möjligheternas landsbygdskommun

• Marknadsför kommunen som en modern landsbygdskommun

• Attraktiva boenden ska erbjudas i hela kommunen

• Lätt att etablera företag

• Hög kvalitet på all utbildning

• Kommunens externa kommunikation ska utvecklas och förbättras

• En bredbandsuppkoppling i världsklass

• Ett nytt badhus ska byggas

Vår vision är att Ulricehamn ska bli Sveriges modernaste landsbygdskommun med plats för

både attraktivt boende och framgångsrikt företagande. Detta ska genomsyra all marknadsföring

från kommun, företag och medborgare, i såväl digitala som tryckta media, i tal och skrift, i alla

sammanhang. Det gynnar hela Ulricehamns kommun.

Du ska ha möjlighet att bo och arbeta i hela kommunen och ha tillgång till en grundläggande

samhällsservice. Det handlar om att kunna driva företag, utbilda sig och ha tillgång till

fungerande  infrastruktur.  I  Ulricehamns  kommun  ska  kommunikationen  med  medborgarna  präglas  av

öppenhet, begriplighet, lyhördhet och tillgänglighet. En väg in ska finnas då medborgaren behöver komma i

kontakt med kommunens verksamheter.

Ulricehamn ska ha en bredbandsuppkoppling i världsklass. Bredbandet är i dag en lika viktig

del i infrastrukturen som el- och vägnäten. En god uppkoppling är viktigt för såväl

privatpersoner som företag och oerhört viktigt för en landsbygdskommuns tillväxt och

utveckling.

Södra kommundelen

I angränsande Svenljunga kommun planeras för en stor batterifabrik. Liberalerna vill att

Ulricehamn använder sig av den positiva anda som detta medfört, oavsett om det blir just en

batterifabrik eller inte. Prioritera utvecklingen av de södra kommundelarna som ligger i

pendlingsavstånd från Lockryd och har attraktiva bostadslägen, som exempelvis Vegby

 

Fler klasskamrater och behöriga lärare

Fortfarande sker undervisning i klasser med blandade åldrar i de flesta av våra små skolor.

Detta beror på att det inom det geografiska upptagningsområdet finns för litet antal elever i varje

årskurs. För att ge bättre förutsättningar för både lärande och undervisning vill vi komma bort
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från denna undervisningsform och renodla klasserna till s k A-form.

Vi vill att de mindre skolorna får färre årskurser så att t ex en skola blir ren årskurs F-3 och en

annan skola blir en ren årskurs 4–6 skola. Rekryteringen av behöriga lärare till de mindre

skolorna blir lättare då den moderna lärarutbildningen åter utgår från de olika stadierna.

Arbetsuppgifter och kollegor i arbetslag underlättas också om en skola får jobba fokuserat på

vissa årskurser.

Flexibel skolskjuts

Skolskjutsarna blir med rena stadieskolor fler till och från skolstart, samtidigt som de många

skolskjutsarna till och från vissa ämnen som slöjd, simhall et c blir färre då de kan utgå från

färre skolor. Vi vill att reglerna för skolskjutsar generellt blir flexiblare. Föräldrar ska kunna

välja vilken skola deras barn ska gå i.
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